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Treść Raportu:  Zarząd Genomtec S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Emitent”, „Spółka”) informuje, że w dniu 

dzisiejszym tj. 12 marca 2024 r. Pan Jarosław Oleszczuk złoży rezygnację z pełnienia funkcji 

Członka Rady Nadzorczej Emitenta ze skutkiem na chwilą złożenia. Przyczyna rezygnacji nie 

została wskazana.  

Również w dniu dzisiejszym Pan Karol Hop złożył oświadczenie o rezygnacji z zasiadania w 

Radzie Nadzorczej Spółki z chwilą otwarcia obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki zwołanego na dzień 12 marca 2024 roku („NWZ”). Przyczyna rezygnacji nie została 

wskazana. 

Jednocześnie w dniu dzisiejszym NWZ zdecydowało o powołaniu do składu Rady Nadzorczej 

Emitenta nowych Członków Rady Nadzorczej w osobach Pani Beaty Turlejskiej oraz Pana 

Gualtiero Garlasco. 

Poniżej Spółka przekazuje informacje nt. wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej 

stanowisk, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej nowo powołanych osób 

nadzorujących.  

Pani Beata Turlejska 

Pani Beata Turlejska posiada wieloletnie doświadczenie menadżerskie w budowaniu i 

zarządzaniu dużymi firmami.  

Od 2017 r. jest Partnerem Zarządzającym w funduszu Leonarto, który jest jednym z głównych 

akcjonariuszy spółki Genomtec. Zarządzała jedną z największych agencji marketingowych w 

Polsce, gdzie odpowiadała za budżety marketingowe klientów o wartości rocznej ponad 50 

mln zł.  

Przebieg kariery zawodowej: 

- grudzień 2017 - obecnie: Leonarto VC - Partner Zarządzający 

- luty 2014 - grudzień 2017 - J. Walter Thompson Group Poland - CEO 

- czerwiec 2008 – Styczeń 2014 - Adv.pl / Lemon Sky - CEO 

- maj 2000 - Czerwiec 2008 - Dem'a Promotion Polska - Client Service Director 

Pani Beata Turlejska posiada tytuł magistra ekonomii w dziedzinie finansów, specjalista w 

zakresie zarządzania zasobami ludzkimi i marketingu. Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej 

oraz Uczelni Łazarskiego w Warszawie. 

Pan Gualtiero Garlasco 

Pan Gualtiero Garlasco posiada bogate doświadczenie w branży MedTech i zarządzaniu 

ogólnym, operacjami handlowymi i rozwojem biznesu oraz udokumentowany dorobek w 



 
 

 

prowadzeniu transformacji w dziedzinie rozwoju biznesu oraz stymulowania wzrostu w 

branży diagnostyki. 

Pan Gualtiero Garlasco jest konsultant w branży diagnostyki in vitro, a ostatnio Pan Gualtiero 

Garlasco pełnił funkcję Dyrektora Generalnego Cerus Europe B.V. (firma zajmująca się 

produktami biomedycznymi, skupiająca się na bezpieczeństwie krwi).   

Przed objęciem tej roli w Cerus, Pan Garlasco był Wiceprezesem Globalnej Sprzedaży i 

Marketingu w Dywizji Diagnostyki Klinicznej ThermoFisher Scientific, gdzie odpowiadał za 

globalne działania handlowe skutkujące roczną sprzedażą na poziomie ok. 700 milionów 

dolarów. Wcześniej pełnił również wysokie stanowiska kierownicze w Novartis Diagnostics, 

Ventana Medical Systems i bioMérieux. 

Pan Gualtiero Garlasco posiada wykształcenie wyższe techniczne ukończył Université 

Chambéry Savoie Chambery na kierunku Nauki przyrodnicze i przyrodnicze (Sciences de la 

nature et de la vie) oraz Université Claude Bernard w Lyon w zakresie analizy biologicznej i 

biochemicznej (Biological & Biochemical Analysis), a ponadto studia MBA for Executive na 

Louisiana State University (New Orleans). 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pani Beata Turlejska oraz Pan Gualtiero Garlasco nie 

prowadzą w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, jak również 

nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub 

jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie 

prawnej, jako członek jej organu. Wskazane powyżej osoby nie figurują również w Rejestrze 

Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
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